
平成 28 年 9月 6日 

 

HTB エナジー株式会社 

 

 

 

 

電気料金等のクレジットカード請求遅延について 

 

 

平素より 「たのしいでんき」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、現在ご契約いただいております一部のお客さまについて、2016 年 8 月分の電気料金等のクレジッ

トカードの引き落とし日の請求遅延が生じております。対象のお客さまには個別にご連絡をさせていただきま

すので、今しばらくお待ちください。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


